
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про проведення ексгумації трупа 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про поховання та похоронну справу», Кримінальним 

процесуальним кодексом України, на підставі постанови прокуратури 

Донецької області від 20.06.2019 про проведення ексгумації трупу, виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Доручити  спеціалізованому комунальному підприємству «Запорізька 

ритуальна служба» провести ексгумацію трупа невідомого військового 

службовця, зареєстрованого під № 3140, похованого 02.10.2015 на 

Кушугумському кладовищі м. Запоріжжя (квартал 19, ряд 10, місце 13).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                

Мішка С.М. 

 

 

 

Міський голова 

    

                                        В.В. Буряк    

 

    

                                        

 

                                          

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про проведення ексгумації трупа» 

 

 Правовою базою для прийняття даного рішення є чинне законодавство 

України, а саме: Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон 

України «Про поховання та похоронну справу»,  Кримінальний процесуальний 

кодекс України. 

Відповідно до ч. 1 ст. 239 Кримінального процесуального кодексу 

України ексгумація трупа здійснюється за постановою прокурора. Виконання 

постанови покладається на службових осіб органів місцевого самоврядування. 

Проект даного рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

підготовлено на виконання постанови прокуратури Донецької області від 

20.06.2019 про проведення ексгумації трупу, з метою здійснення ексгумації 

трупа невідомого військового службовця, зареєстрованого під № 3140, 

похованого 02.10.2015 на Кушугумському кладовищі м. Запоріжжя (квартал 19, 

ряд 10, місце 13). 

Враховуючи вищевикладене, на розгляд виконавчого комітету 

Запорізької міської ради виноситься проект рішення «Про проведення 

ексгумації трупа». 

 

 

Директор департаменту 

інфраструктури та благоустрою  

Запорізької міської ради      В.Я. Коноваленко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


